AVISO DE RERRATIFICAÇÃO DE EDITAL

EDITAL Nº 011/2014
MODALIDADE: Convite
OBJETO: Aquisição de mudas de flores e plantas ornamentais, para utilização na montagem do Cenário Ambiental e no parque de exposições Jaime Canet Junior, durante a realização da Expobel 2014.

           O Município de Francisco Beltrão, estado do Paraná, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda sob o nº 77.816.510/0001-66, com sede à rua Otaviano Teixeira dos Santos, 1000, centro, torna público que:

1 – Fica excluído do objeto da licitação, o item 04 do anexo I do edital, ou seja: PALMEIRA REAL COM TRONCO VERDADEIRO DE 30 CM, por haver ocorrido erro na especificação da quantidade e no valor máximo estimado do produto.
       2 - Permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no Edital.

Francisco Beltrão, 27 de janeiro de 2014.

Eduardo Augusto Scirea
Prefeito Municipal em exercício